
 

 

Zarządzenie Nr 97/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 12.04.2021 r. 

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kętrzynie realizacji 

Programu ,,Opieka 75+” edycja 2021  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713, 1378) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kętrzynie realizację Programu ,,Opieka 

75+” edycja 2021. 

§ 2  

Upoważniam Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie Panią Marzennę Utko 

do wykonania zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

                /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: insp. Natalia Marcinkiewicz 


